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Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2009Plan: R7-7112 Matpotatis. Sortförsök, eo
ADB-nr: 07A508 Län-fnr: R-703-2009 Ansvarig: Jannie Hagman, tel 018 671423, fax *672890
Förs.v: Torbjörn Svensson Utförar ansvarig: Gunilla Lennhag 070-297 29 87

Brogården, Synnerby. SKARA 2009-12-11
Jbr-omr: 15a E Gödsling kg/ton Medel Tot/am  N   P    K   Mg

1000 Biofer  7-9-0        70   90
Sådatum : 2009-05-15
Förfrukt: Råg
Jordart: mf sa LL
pH-värde: 6,6
Radavst, cm: 75 Mg-AL: 12 mg/100g
Sättavst, cm:25 Ca-AL: 160 mg/100g
Utsädesstorlek,mm: P-AL: 13 mg/100g IV

K-AL: 11 mg/100g III

N,kg/ha,0-30:
Försöksdesign: RB N,kg/ha,30-60:

Försökets placering (SweRef 99 tm)
Northing:6471864 Easting: 399973
Bevattning, mm:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Knöl- Rel- Knöl- Rel- Antal Antal Ts- Under 40-50 50-60 Över Upp- Beg. Ned- Ned- Blad- Blad-
skörd tal skörd tal plan- stjäl- halt Speci. 40 mm   mm mm 60 mm komst blomn vissn vissn mögel mögel
ton/ fakt 1 ton/ha fakt 1 tor/m² kar % vikt  %  %  %  % Vecka Vecka Vecka Vecka
ha 40-60   /m²   33   34   1'   2'
10-09 mm 10,5m² 08-12 08-18

Matilda <00269> 15,8 100 10,6 100 4,1 14,2 23,3 1,093 31 51 16 3 06-16 07-10 3,3 28,8
Cicero <20020> 18,5 117 14,5 137 4,1 10,9 18,3 1,069 12 38 41 9 06-19 07-20 6,8 63,8
Jutlandia <09914> 13,3 84 7,8 74 4,0 11,6 20,5 1,078 42 54 4 06-14 07-16 26,3 80,0
Melody <20306> 15,8 100 12,3 116 4,0 9,4 19,2 1,070 14 37 40 8 06-18 07-20 10,0 60,0

Novella <20711> 15,5 98 8,7 82 4,1 11,4 19,2 1,072 44 43 12 2 06-15 07-16 55,0 97,5
Sarpo Mira <20612> 25,4 161 15,2 143 4,0 12,0 25,9 1,103 6 24 36 33 06-16 07-20 0 7 0,0 0,0
Terra Gold <20710> 18,1 115 12,9 122 3,8 9,5 20,6 1,081 7 30 42 22 06-17 07-20 3,5 35,0
Toluca <20703> 24,8 157 20,1 189 4,1 13,3 24,2 1,091 4 30 52 15 06-17 07-19 15 25 0,0 0,0

-X- 18,4 4,0 11,5 20 38 30 07-18 16 13,1 45,6
CV% 14,6 5,5 12,0 25,6 15,7 14 0,1 9,0 86,3 10,5
OBS 32 32 32 32 32 32 30 8 32 32
PROB F1 .0001 .4853 .0008 .0001 .0001 .0001 .0001 .0004 .0001 .0001
LSD F1 3,9 0,3 2,0 8 9 6 3 16,6 7,0

ANM: Övriga nedvissnade enligt bladmögelgradering ca 3 % alternaria i led F 12/8.
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Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2009Plan: R7-7112 Matpotatis. Sortförsök, eo
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Brogården, Synnerby. SKARA 2009-12-11
Jbr-omr: 15a E Gödsling kg/ton Medel Tot/am  N   P    K   Mg

1000 Biofer  7-9-0        70   90
Sådatum : 2009-05-15
Förfrukt: Råg
Jordart: mf sa LL
pH-värde: 6,6
Radavst, cm: 75 Mg-AL: 12 mg/100g
Sättavst, cm:25 Ca-AL: 160 mg/100g
Utsädesstorlek,mm: P-AL: 13 mg/100g IV

K-AL: 11 mg/100g III

N,kg/ha,0-30:
Försöksdesign: RB N,kg/ha,30-60:

Försökets placering (SweRef 99 tm)
Northing:6471864 Easting: 399973
Bevattning, mm:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad- Brun-
mögel röta
Vecka %
  3'

Matilda <00269> 50,0 1
Cicero <20020> 96,5
Jutlandia <09914> 96,5
Melody <20306> 92,5

Novella <20711> 100,0
Sarpo Mira <20612> 0,0
Terra Gold <20710> 71,3 1
Toluca <20703> 0,0

-X- 63,3
CV% 6,7
OBS 30
PROB F1 .0001
LSD F1 6,6

ANM: Övriga nedvissnade enligt bladmögelgradering ca 3 % alternaria i led F 12/8.
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Brogården, Synnerby. SKARA 2009-12-11
Jbr-omr: 15a E Gödsling kg/ton Medel Tot/am  N   P    K   Mg

1000 Biofer  7-9-0        70   90
Sådatum : 2009-05-15
Förfrukt: Råg
Jordart: mf sa LL
pH-värde: 6,6
Radavst, cm: 75 Mg-AL: 12 mg/100g
Sättavst, cm:25 Ca-AL: 160 mg/100g
Utsädesstorlek,mm: P-AL: 13 mg/100g IV

K-AL: 11 mg/100g III

N,kg/ha,0-30:
Försöksdesign: RB N,kg/ha,30-60:

Försökets placering (SweRef 99 tm)
Northing:6471864 Easting: 399973
Bevattning, mm:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blöt- Mörk- Sönder Kok- Pulver Skal- Skal- Mek- Larv- Miss- Grön- Rost-
kokn färgn kokn kva- Skorv skorv miss- åter- ansk- skada form färgn. fläck Fusa-

litet % % färgn. bildn. skada % odl. % rium
 S   k    a  l   a  d   e % % % % %

Matilda <00269> 0 0 1 1 12,9 1 1 5,6 8,1
Cicero <20020> 0 0 0 0 7,3 2 4,7 6,3
Jutlandia <09914> 0 2 0 2 10,9 3 4,6 7,4
Melody <20306> 4 0 0 4 18,2 3 2,4 2,9

Novella <20711> 0 0 0 0 6,4 5 6,2 6,5
Sarpo Mira <20612> 2 0 0 2 3,0 1,5 29,6 9 1 6,7 0,7
Terra Gold <20710> 3 0 0 3 24,9 1 6,5 12,4 2,9
Toluca <20703> 0 0 1 2 7,7 7 4,4 7,1 5,5

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: Övriga nedvissnade enligt bladmögelgradering ca 3 % alternaria i led F 12/8.


